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◆
住
民
税
か
ら
も
住
宅
ロ
ー
ン
控

除
が
受
け
ら
れ
ま
す
！

　
平
成

１９
年
の
税
源
移
譲
に
伴
い
、

所
得
税
の
税
率
が
引
き
下
げ
ら
れ

た
こ
と
に
よ
り
、
住
宅
ロ
ー
ン
控

除
を
受
け
て
い
る
方
（
平
成

１１
年

か
ら

１８
年
ま
で
に
入
居
さ
れ
た
方
）

の
中
に
は
、
所
得
税
額
が
住
宅
ロ

ー
ン
控
除
可
能
額
よ
り
少
な
く
な

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　
こ
の
よ
う
な
場
合
「
住
宅
借
入

金
等
特
別
税
額
控
除
申
告
書
」
を

平
成

２１
年
３
月

１６
日
ま
で
に
役
場

ま
た
は
中
村
税
務
署
に
別
途
提
出

す
る
こ
と
に
よ
り
、
翌
年
度
分
の

個
人
住
民
税
か
ら
一
定
の
金
額
が

控
除
さ
れ
ま
す
。

※
平
成

２１
年
１
月
１
日
現
在
の
住

所
所
在
地
の
市
町
村
長
宛
に
提

出
し
ま
す
。

※
年
末
調
整
を
さ
れ
て
い
る
方
も
、

控
除
申
告
書
を
提
出
す
る
必
要

が
あ
り
ま
す
。（
源
泉
徴
収
票

の
添
付
が
必
要
で
す
。）

○
お
問
い
合
わ
せ

　
大
方
総
合
支
所

　
税
務
課 

住
民
税
係

蕁
４
３
―
２
８
１
６（
直
通
）

　
佐
賀
総
合
支
所 

総
務
課 

税
務
係

蕁
５
５
―
３
１
１
３（
直
通
）

◆
公
的
年
金
な
ど
の
確
定
申
告
相

談
会
の
ご
案
内

　
年
金
を
受
給
さ
れ
て
い
る
方
を

対
象
に
、
確
定
申
告
書
の
記
載
や

作
成
方
法
の
相
談
会
を
次
の
と
お

り
開
催
い
た
し
ま
す
。
申
告
期
間

中
は
税
務
署
や
税
務
課
窓
口
は
混

雑
が
予
想
さ
れ
ま
す
。
こ
の
機
会

を
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

日
時

２
月

１０
日（
火
）

　
佐
賀
総
合
支
所
１
階
 

町
民
室

２
月

１２
日（
木
）・

１３
日（
金
）

保
健
福
祉
セ
ン
タ
ー
（
大
方
庁

舎
前
）
２
階
 

大
ホ
ー
ル

時
間

　
午
前
９
時

３０
分
〜
午
前

１１
時

　
午
後
１
時
〜
午
後
４
時
　

相
談
会
へ
は
次
の
書
類
な
ど
を
お

持
ち
に
な
っ
て
く
だ
さ
い
。

１
、
確
定
申
告
書
用
紙
（
郵
送
さ

れ
て
い
な
い
方
は
当
日
交
付

し
ま
す
。）

２
、
公
的
年
金
な
ど
の
源
泉
徴
収

票
、
公
的
年
金
以
外
の
収
入

の
あ
る
方
は
そ
の
所
得
の
計

算
に
必
要
な
も
の
（
給
与
所

得
の
源
泉
徴
収
票
な
ど
）

３
、
国
民
健
康
保
険
税
の
支
払
額

の
わ
か
る
書
類
、国
民
年
金
・
国

民
年
金
基
金
の
控
除
証
明
書

４
、
生
命
保
険
料
、
地
震
保
険
料

の
控
除
証
明
書

５
、
医
療
費
控
除
の
申
告
を
さ
れ

る
方
は
、
平
成

２０
年
中
に
支

払
っ
た
医
療
費
の
領
収
書

６
、
印
鑑
、
筆
記
具
、
計
算
用
具
、

還
付
金
振
込
口
座
の
通
帳
な

ど

　
な
お
、「
所
得
税
の
確
定
申
告

の
手
引
き
」
や
昨
年
の
申
告
書
控

な
ど
を
参
考
に
し
て
、
ご
自
分
で

申
告
書
の
作
成
が
で
き
る
方
は
、

郵
送
に
よ
り
提
出
し
て
い
た
だ
く

よ
う
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

　
ま
た
、
確
定
申
告
は
、
国
税
電

子
申
告
、
納
税
シ
ス
テ
ム
（
通
称

イ
ー
タ
ッ
ク
ス
）
に
よ
る
提
出
も

で
き
ま
す
。
積
極
的
な
ご
利
用
を

お
願
い
し
ま
す
。
詳
し
く
は
、
国

税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
。（http://w

w
w

.nta.go.jp

）

○
お
問
い
合
わ
せ

　
中
村
税
務
署
 

個
人
課
税
部
門

蕁
３
５
―
２
１
３
５（
直
通
）

　
大
方
総
合
支
所

 
税
務
課
 

住
民
税
係

　
蕁
４
３
―
２
８
１
６（
直
通
）

　
佐
賀
総
合
支
所

 
総
務
課
 

税
務
係

　
蕁
５
５
―
３
１
１
３（
直
通
）

平
成
２１
年
３
月
３１
日
で

「
特
別
慰
労
品
」
贈
呈
の
受
け

付
け
が
終
了
し
ま
す

　
恩
給
欠
格
者
、
戦
後
強
制
抑
留

者
、
引
揚
者
の
「
ご
本
人
」
に
、

『
特
別
慰
労
品
』
を
贈
呈
し
て
い

ま
す
（
ご
遺
族
の
方
は
対
象
と
は

な
り
ま
せ
ん
）。

　
「
引
揚
者
」
は
、
終
戦
の
日
ま

で
引
き
続
き
１
年
以
上
外
地
で
生

活
し
て
い
て
、
戦
後
引
き
揚
げ
て

き
た
家
族
全
員
が
対
象
で
す
。

　
請
求
書
な
ど
は
、
役
場
の
担
当

係
に
あ
り
ま
す
。
未
請
求
の
方
は
、

早
急
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。
資

格
要
件
な
ど
の
質
問
は
、
独
立
行

政
法
人
平
和
祈
念
事
業
特
別
基
金

ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

独
立
行
政
法
人
平
和
祈
念
事
業
特
別
基
金

フ
リ
ー
ダ
イ
ヤ
ル（
無
料
電
話
）

藪
０
１
２
０
―
２
３
４
―
９
３
３

電
話
受
付

 
月
曜
日
〜
金
曜
日（
祝
日
除
く
）

 
９
時
１５
分
〜
１７
時
１５
分
　

○
請
求
書
設
置
場
所

 
大
方
総
合
支
所

 
健
康
福
祉
課 

福
祉
係

 
蕁
４
３
―
２
１
１
６（
直
通
）

 
佐
賀
総
合
支
所

 
健
康
福
祉
課 

保
険
福
祉
係

蕁
５
５
―
３
１
１
２（
直
通
）

・
高
知
県
最
低
賃
金

時
間
額
6
3
0
円

〔
平
成

２０
年

１０
月

２６
日
〕

・
高
知
県
電
子
部
品
・
デ
バ
イ
ス
・

電
子
回
路
、
電
子
応
用
装
置
、

映
像
・
音
響
機
械
器
具
製
造
業

最
低
賃
金
（
※
高
知
県
電
子
応

用
装
置
、
電
子
部
品
・
デ
バ
イ

ス
製
造
業
最
低
賃
金
が
名
称
変

更
と
な
り
ま
し
た
）

　
時
間
額
7
3
0
円

〔
平
成

２０
年

１２
月

３０
日
〕

・
高
知
県
一
般
貨
物
自
動
車
運
送

業
最
低
賃
金
（
車
両
総
重
量
８

ト
ン
以
上
ま
た
は
最
大
積
載
量

５
ト
ン
以
上
の
貨
物
自
動
車
の

運
転
業
務
従
事
者
）

　
　
　
時
間
額
9
1
0
円

〔
平
成

１９
年
６
月
２
日
〕

・
高
知
県
道
路
貨
物
運
送
業
最
低

賃
金
（
車
両
総
重
量
８
ト
ン
以
上

ま
た
は
最
大
積
載
量
５
ト
ン
以
上

の
貨
物
自
動
車
の
運
転
業
務
従
事

者
）
時
間
額
7
2
0
円

〔
平
成

１９
年
６
月
２
日
〕

○
お
問
い
合
わ
せ

　
高
知
労
働
局
賃
金
室

　
蕁
０
８
８
―
８
８
５
―
６
０
２
４

　
四
万
十
労
働
基
準
監
督
署

　
蕁
３
５
―
３
１
４
８

最
低
賃
金

―
必
ず
チ
ェ
ッ
ク
 

最
低
賃
金
！

　
　
　
　
　
使
用
者
も
 

労
働
者
も
―

税
務
課
か
ら
の

お
知
ら
せ


